АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» октября 2015г. № 79
                            с. Селявное

Об  утверждении отчета  об  исполнении  бюджета
Селявинского сельского поселения   Лискинского
муниципального   района  Воронежской  области
за  9 месяцев 2015 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2015 года, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области    постановляет:

1.     Утвердить  отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2015 года согласно приложению.
2.     Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, рациональное освоение бюджетных средств.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                                      А.Н. Семченко

Приложение
к постановлению администрации
 Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от  «27»  октября 2015г. № 79

Отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
за 9 месяцев 2015г.

1.      Исполнение доходной части бюджета Селявинского сельского поселения  за                      9 месяцев 2015 года:
	Наименование показателя
	План на 2015 год
(руб)
	Исполнено на
01.10.2015г.

	ДОХОДЫ
	4391000
	3225396

	Налог на доходы физ. лиц
	218000
	170610

	Налог на имущество ф.л.
	58000
	45657

	Земельный налог
	3345000
	2120661

	Госпошлина
	15000
	600

	Акцизы на нефтепродукты
	709000
	864766

	Оказание платных услуг
	32000
	10797

	Аренда  земли
	14000
	12305

	Доходы от продажи имущества

	Безвозмездные поступления
	6684100
	4809030

	в т.ч. дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	6217000
	4388930

	Всего доходов
	11075100
	8034426

2.      Исполнение расходной части бюджета Селявинского сельского поселения за  9 месяцев  2015 года:
	Наименование показателя
	План на 2015 год
(руб)
	Исполнено на
01.10.2015г.

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	3477000
	2376819

	Другие общегосуд. вопросы
	340000
	272880

	Обеспечение выборов
	30000
	30000

	Резервный фонд

	Первичный воинский учет
	60100
	41358

	Национальная безопасность
	12000
	9600

	Национальная экономика

	Дорожное хозяйство
	709000
	640098

	Коммунальное хозяйство
	5018000
	2693047

	Культура
	1423000
	1068001

	Пенсионное обеспечение
	54000
	46497

	Обслуж.муниципального долга
	2000

	Всего расходов
	11125100
	7178300